
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У  (Ж  2018 г. №  </5У
г. Кизилюрт

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации МР 
«Кизилюртовский район» № 16 от 22.01.2018г.

На основании статьи 49 Устава муниципального района «Кизилюртовский 
район», принятого решением Собрания депутатов муниципального района 
«Кизилюртовский район» от 08.02.2011г. № 19/01-IYPC, руководствуясь
Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении 
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества» постановляю:

1.У твердить прилагаемые дополнения в приложения к постановлению 
администрации МР «Кизилюртовский район» от 22.01.2018г. № 16 «Об 
утверждении реестра муниципального имущества муниципального района 
«Кизилюртовский район» по состоянию на 1 января 2018г.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района «Кизилюртовский район» в сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Хабибулаев А.М.

Заместитель главы Хабибулаев А.М.



Дополнения, вносимые в приложение к постановлению администрации МР "Кизилюртовский район" от 22.01.2018г. №16
Утверждены постановлением

администрации МР_"Кизилюртовскийрайон" 
от " /Ь " W ■ 2018г. № S O

Группа №3-сооружения, земельные участки

Реестровый
номер

Наименование
объекта

Литер Общая 
площадь 
земельног 
о участка,

2
М

Кадастров 
ын номер 
участка/О 
бъекта

Общая
площадь
строения,

2
М

Этажи ост 
ь

Год
постройки

Адрес
(местопол
ожение)
объекта

Дата
включения 
в реестр

Основание 
включения 
в реестр

Назначен
не
объекта,
разрешен
ное
использов 
а ние
земельног 
о участка

№ записи 
в ЕГРПо 
регистрац 
ни права 
собственн 
ости МР 
«Кизилюр 
товский 
район»

дата
внесения 
записи в 
ЕГРП о 
регистраци 
и права 
собственное 
ти МР 
«Кизилюрт 
овский 
район»

№ записи в 
ЕГРП о 
регистрации 
права
оперативного 
управления, 
хозяйственно 
го ведения

дата
внесения 
записи в 
ЕГРП о 
регистрации 
права
оперативного 
управления, 
хозяйственно 
го ведения

Правообл
адатель

сведения об 
установленных в 
отношении объекта 
ограничениях 
(обременениях) с 
указанием основания 
и даты их 
возникновения и 
прекращения.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1-3-012 Земельный участок 

категории земель 
промышленности, 
энергетики, 
транспорта, связи, 
радиовещания, 
телевидения, 
информатики, земеь 
для обеспечения 
космической 
деятельности, земель 
обороны, 
безопасности и 
земель иного 
специального 
значения в целях 
строительства 
насосной станции

5000 05:06:0000
07:2667

РД,
Кизил юрто
вс кий
район,
примерно
2400м.
Западнее
въезда в с.
Зубугли-
Миатли

Распоряже

ние

Правитель 

ства РД от 
9.02.2018г. 

№ 30-р

в целях
строительс
тва
насосной
станции
для
водоснабж
ения

05:45:0000
07:2667-
05/013/201
7-1 от
15.12.2017
г.

15.12.2017 06.03.2018 Админист 
рация МР 
«Кизилюрт 
овский 
район»

Отсутствует



Дополнения, вносимые в приложение к постановлению администрации МР "Кизилюртовский район" от 22.01.2018г. №16
Утверждены постановлением администрации МР 

"Кизилюртовский район" от "J / f " О 'Ч  2018г. №

Раздел №2 - движимое имущество

Г руина №2 - машины, оборудование, прочий хозяйственный инвентарь

№  п/п наименование движимого 
имущества

Балансовая
стоимость

начисленная
амортизация

(износ)

дата
возникновения

права
муниципальной 

собственности на 
движимое 
имущество

дата
прекращения

права
муниципальной 

собственности на 
движимое 
имущество

реквизиты документов - 
оснований 

возникновения 
(прекращения) права 

муниципальной 
собственности на 

движимое имущество

Правообладатель

2 -2 -1 3 8 К ом п ью тер  в к о м п л .с  3в1 К эн о н 379 8 8 0 1 .0 1 .2 0 1 8 д о го в о р  ку п л и  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай он »

2 -2 -1 3 9 К о м п ью тер  в ко м п л .с  З в  1 К эн о н 53753 0 1 .0 1 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  

« К и зи л ю р то в ск и й  
р ай о н »

2 -2 -1 4 0 Т ел ев и зо р  "С ам сун г" 9 3 4 0 0 0 1 .0 1 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай о н »

2-2-141 Н о у тб у к  "С они" 6 6 0 0 0 0 1 .0 1 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай о н »

2-2 -1 4 2 Г ен ер ато р  б ен зи н о в ы й  с 
к о м м у н и к ац и ям и

2 2 0 0 0 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай о н »

2 -2 -143 К о м п ь ю тер  в ком п л . 380 7 8 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай о н »

2 -2 -1 4 4 М Ф У  К эн он 18439 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  о т А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

р ай о н »



2 -2 -1 4 5 М Ф У  К эн о н 18439 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го во р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай о н »

2 -2 -1 4 6 К о м п ью тер  в к о м п л .с  Зв  1 К эн о н 3 6 8 1 7 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и с тр а ц и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай он »

2 -2 -1 4 7 М и кр о ф о н ы  с  в о к ал ьн о й  
р ад и о си стем о й , к -кт

481 0 0 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и с тр а ц и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай о н »

2-2 -1 4 8 П роц ессор 2 0 7 4 0 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  от А д м и н и с тр а ц и я  М Р  

« К и зи л ю р то в ск и й  

рай о н »

2-2 -1 4 9 П ри н тер  К эн о н 10860 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го во р  купли  п р о д аж и  о т А д м и н и стр ац и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай он »

2 -2 -1 5 0 П р и н тер  К эн о н 10832 0 1 .0 3 .2 0 1 8 д о го в о р  ку п л и  п р о д аж и  о т А д м и н и стр ац и я  М Р 
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай о н »

2-2-151 К о м п л ек т  м еб ел и  д л я  сек р ет ар я 12000 0 1 .0 1 .2 0 1 8 д о го в о р  куп ли  п р о д аж и  о т А д м и н и с тр а ц и я  М Р  
« К и зи л ю р то в ск и й  

рай о н »


